dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2021 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

265/2021

266/2021

267/2021

268/2021

269/2021

270/2021

271/2021

272/2021

273/2021

274/2021

I0p. 1ML
3aKJlo4YMBLLEe
AOroBOP Ha
npoeegeHue
OLL,eHKM

Yo Xayesa B.B.

Yo Xayesa B.B.

Yo Xayesa B.B.

Yo Xayesa B.B.

Yo Xauesa B.B.

Yo Xayesa B.B.

Yo Xayesa B.B.

Yo Xayesa B.B.

Yo Xayesa B.B.

Yo Xayesa B.B.

CBepeHuna

Xa4yeBa Buktopusa BUKTOpoBHa

009744

28.12.2015

haTa
cocTaBJieHus
oTyeTa

01.10.2021

24.09.2021

04.10.2021

28.09.2021

03.11.2021

02.10.2021

06.10.2021

04.10.2021

05.10.2021

05.10.2021

OObBLEeKT OLeHKHm,
HanpasJsieHue
KBaNM(pUKaLMUOHHOIO
aTTecTaTa

KBapTMpa HeaBUXNMOoe
UMYLLLECTBO

HeXXunoe 3gaHune
HEeOBUXUMOCTb

XKNI0W AOM HEeOBUMXKMMOCTb

KBapTMpa HeaBUXMMOoe
UMYLLLECTBO

KBapTUpa HeABMXMMOe
MMYLLECTBO

KBapTuUpa HeABMXMMOe
MMYLLEeCTBO

KBapTunpa HegBM>XnmMoe
nmMmyuecTBo

XKNNOM OOM HEOBMXUMOCTb

KBapTuUpa HeABMXMMOe
MMyLLEeCTBO

KBapTunpa HegBM>XnmMoe
nmMmyulecTBo

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



275/2021

276/2021

277/2021

278/2021

279/2021

280/2021

281/2021

282/2021

283/2021

284/2021

285/2021

286/2021

287/2021

288/2021

289/2021

290/2021

Yo Xayesa B.B.

Yo Xayesa B.B.

Yo Xayesa B.B.

Yo Xayesa B.B.

Yo Xayesa B.B.

Yo Xayesa B.B.

Yo Xayesa B.B.

Yo Xayesa B.B.

Yo Xayesa B.B.

Yo Xayesa B.B.

Yo Xayesa B.B.

Yo Xayesa B.B.

Yo Xayesa B.B.

Yo Xayesa B.B.

Yo Xayesa B.B.

Yo Xayesa B.B.

06.10.2021

14.10.2021

12.10.2021

12.10.2021

13.10.2021

13.10.2021

14.10.2021

13.10.2021

13.10.2021

21.10.2021

18.10.2021

24.10.2021

18.10.2021

22.10.2021

19.10.2021

20.10.2021

KBapTuUpa HeABMXMMOe
MMYLLEeCTBO

KBapTunpa HegBM>Xnmoe
nmMmyuecTBo

KBapTupa HeaBUXMMOoe
MMYLLECTBO

KBapTUpa HeaBMXNMOe
MUMYLLIECTBO

KBapTUpa HeaBMKNMOeE
UMYLLLECTBO

KBapTMpa HeaBUXNMoe
UMYLLLECTBO

KBapTUpa HeaBMXMMOe
MMYLLEeCTBO

KBapTUpa HeABMXMMOe
MMYLLEeCTBO

KBapTupa HeABMXMOe
MMYLLEeCTBO

HeXwunnoe 3gaHne
HEABNXNMOCTb

KBapTUpa HeaBMXUMOE
MUMYLLIECTBO

KBapTUpa HeaBMKNMOE
UMYLLLECTBO

KBapTMpa HeaBUXNMoe
UMYLLLECTBO

KBapTUpa HeaBMXXMMOe
MMYLLEeCTBO

XKNOWM AOM HEeOBUXXMMOCTb

KBapTMpa HeaBUXKNMOoe
UMYLLLECTBO

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas



291/2021

292/2021

294/2021

295/2021

296/2021

297/2021

298/2021

299/2021

300/2021

301/2021

302/2021

303/2021

304/2021

305/2021

306/2021

307/2021

308/2021

Yo Xayesa B.B.

Yo Xayesa B.B.

Yo Xayesa B.B.

Yo Xayesa B.B.

Yo Xayesa B.B.

Yo Xayesa B.B.

Yo Xayesa B.B.

Yo Xayesa B.B.

Yo Xayesa B.B.

Yo Xayesa B.B.

Yo Xayesa B.B.

Yo Xayesa B.B.

Yo Xayesa B.B.

Yo Xayesa B.B.

Yo Xayesa B.B.

Yo Xayesa B.B.

Yo Xayesa B.B.

21.10.2021

22.11.2021

29.10.2021

28.10.2021

26.10.2021

26.10.2021

26.10.2021

02.11.2021

30.11.2021

16.11.2021

28.10.2021

29.10.2021

30.10.2021

02.11.2021

04.11.2021

09.11.2021

03.11.2021

KBapTuUpa HeABMXMMOe
MMYLLEeCTBO

HeXwunnoe 3gaHnme
HEeABNXNMOCTb

HeXunble noMeuleHna
HeOBMXNMOCTb

KBapTUpa HeaBMXNMOe
MUMYLLIECTBO

KBapTUpa HeaBMKNMOeE
UMYLLLECTBO

KBapTMpa HeaBUXNMoe
UMYLLLECTBO

KBapTUpa HeaBMXMMOe
MMYLLEeCTBO

KBapTUpa HeABMXMMOe
MMYLLEeCTBO

XKN0WN AOM HEeOBUXKMMOCTb

HeXXunoe 3gaHune
HeOBUXUMOCTb

KBapTUpa HeABMXMMOe
MMYLLEeCTBO

KBapTunpa HegBM>XmnmMoe
nmMmyuecTBo

3eMefibHbIN y4acCToOK
HeaBMXNnmMoe NnmyLiLecTteo

KBapTUpa HeaBMXUMOE
UMYLLIECTBO

KBapTUpa HeaBMXKNMOeE
UMYLLLECTBO

XKUJION OOM HEeABVXXUMOCTb

KBapTUpa HeaBMXUMOE
UMYLLLECTBO

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA



309/2021

310/2021

311/2021

312/2021

313/2021

314/2021

315/2021

316/2021

317/2021

318/2021

319/2021

320/2021

321/2021

322/2021

323/2021

324/2021

325/2021

Yo Xayesa B.B.

Yo Xayesa B.B.

Yo Xayesa B.B.

Yo Xayesa B.B.

Yo Xayesa B.B.

Yo Xayesa B.B.

Yo Xayesa B.B.

Yro XaueBa B.B.

Yo Xayesa B.B.

Yo Xayesa B.B.

Yo Xayesa B.B.

Yo Xauesa B.B.

Yo Xayesa B.B.

Yo Xayesa B.B.

Yo Xayesa B.B.

Yo Xayesa B.B.

Yo Xayesa B.B.

03.11.2021

04.11.2021

04.11.2021

09.11.2021

09.11.2021

08.11.2021

08.11.2021

12.11.2021

10.11.2021

12.11.2021

12.11.2021

15.11.2021

30.11.2021

29.11.2021

15.11.2021

02.12.2021

22.11.2021

KBapTuUpa HeABMXMMOe
MMYLLEeCTBO

3eMeJIbHbIN y4acCToK
HeaBNXMNMOE NMYLLECTBO

3eMefibHbIN y4acCToK
HeaBMXNnmMoe NnmMyLiecTso

XKUNOMN AOM HEOBMXKUMOCTb

KBapTunpa HegBM>XnmMoe
nmMmyuecTBso

HeXwunnoe 3gaHnme
HeOBMXNMOCTb

KBapTUpa HeaBMXUMOE
MMYLLLECTBO

KBapTUpa HeaBMXNMOe
UMYLLLECTBO

KBapTMpa HeaBUXNMOoe
UMYLLLECTBO

KBapTUpa HeABMXMMOe
MMYLLECTBO

KBapTUpa HeABMXMMOe
MMYLLEeCTBO

XXN0W AOM HEeOBUXKMMOCTb

yuiepb HeABUXKMMOCTb

yuiepb HeaBMXXMMOCTb

KBapTUpa HeaBMXNMOe
MUMYLLIECTBO

KBapTUpa HeaBMKNMOE
UMYLLLECTBO

KBapTMpa HeaBUXKNMOoe
UMYLLLECTBO

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas



326/2021

327/2021

328/2021

329/2021

330/2021

331/2021

332/2021

333/2021

334/2021

335/2021

336/2021

337/2021

338/2021

339/2021

340/2021

341/2021

342/2021

Yo Xayesa B.B.

Yo Xayesa B.B.

Yo Xayesa B.B.

Yo Xayesa B.B.

Yo Xayesa B.B.

Yo Xayesa B.B.

Yo Xayesa B.B.

Yro XaueBa B.B.

Yo Xayesa B.B.

Yo Xayesa B.B.

Yo Xayesa B.B.

Yo Xayesa B.B.

Yo Xayesa B.B.

Yo Xayesa B.B.

Yo Xayesa B.B.

Yo Xayesa B.B.

Yo Xayesa B.B.

18.11.2021

16.11.2021

30.11.2021

19.11.2021

07.12.2021

21.11.2021

21.11.2021

22.11.2021

24.11.2021

02.12.2021

30.11.2021

29.11.2021

29.11.2021

30.11.2021

29.11.2021

02.12.2021

02.12.2021

KBapTuUpa HeABMXMMOe
MMYLLEeCTBO

HeXunble noMeuwleHna
HEeABNXNMOCTb

XKNIOM OOM HEOBMXUMOCTb

KBapTuUpa HeABMXMMOe
MMYLLEeCTBO

3eMefibHbIN y4acCToK
HeaBNXNMOE NMYLLECTBO

KBapTupa HeaBUXMMOoe
MMYLLECTBO

KBapTUpa HeaBMXUMOE
MMYLLLECTBO

KBapTUpa HeaBMXNMOe
UMYLLLECTBO

XKUJION OOM HEeABVXXUMOCTb

KBapTUpa HeaBMXUMOeE
MMYLLLECTBO

XKUNOWN AOM HEABMXUMOCTb

KBapTUpa HeaBMXUMOE
MUMYLLIECTBO

KBapTUpa HeaBMXUMOE
UMYLLLECTBO

3eMeJIbHbIN Y4acTOoK
HeABMXXNMOE NMYLLLECTBO

HeXXunoe 3gaHune
HeOBUXXUMOCTb

KBapTUpa HeABMXMMOe
MMYLLEeCTBO

KBapTuUpa HeABMXMOe
MMYLLEeCTBO

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaS

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



343/2021

344/2021

345/2021

346/2021

347/2021

348/2021

349/2021

350/2021

351/2021

352/2021

353/2021

354/2021

355/2021

356/2021

357/2021

358/2021

359/2021

Yo Xayesa B.B.

Yo Xayesa B.B.

Yo Xayesa B.B.

Yo Xayesa B.B.

Yo Xayesa B.B.

Yo Xayesa B.B.

Yo Xayesa B.B.

Yro XaueBa B.B.

Yo Xayesa B.B.

Yo Xayesa B.B.

Yro XaueBa B.B.

Yro XayeBa B.B.

Yo Xayesa B.B.

Yo Xayesa B.B.

Yo Xayesa B.B.

Yo Xayesa B.B.

Yo Xayesa B.B.

30.11.2021

02.12.2021

01.12.2021

10.12.2021

02.12.2021

04.12.2021

06.12.2021

03.12.2021

05.12.2021

08.12.2021

07.12.2021

03.12.2021

03.12.2021

08.12.2021

08.12.2021

09.12.2021

09.12.2021

KBapTuUpa HeABMXMMOe
MMYLLEeCTBO

KBapTunpa HegBM>Xnmoe
nmMmyuecTBo

KBapTupa HeaBUXMMOoe
MMYLLECTBO

KBapTUpa HeaBMXNMOe
MUMYLLIECTBO

HeXwunnoe 3gaHnme
HeABNXNMOCTb

KBapTMpa HeaBUXNMoe
UMYLLLECTBO

YKUIOM [OM HEABUMXUMOCTb

KBapTUpa HeaBMXNMOe
UMYLLLECTBO

KBapTMpa HeaBUXNMOoe
UMYLLLECTBO

YKUIOW [OM HEABUMXUMOCTb

KBapTUpa HeaBMXNMOe
UMYLLLECTBO

YKUIOM OOM HEeABMXUMOCTb

3eMesibHbIN y4acCToOK
HeaBMXMMoe nMyLlecTBo

XKUJION OOM HEeABVXXUMOCTb

KBapTUpa HeaBMXNMOe
MUMYLLIECTBO

KBapTUpa HeaBMKNMOE
UMYLLLECTBO

KBapTMpa HeaBUXKNMOoe
UMYLLLECTBO

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaS

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas



360/2021

361/2021

362/2021

363/2021

363/2021

364/2021

365/2021

366/2021

367/2021

368/2021

369/2021

370/2021

372/2021

373/2021

374/2021

375/2021

376/2021

Yo Xayesa B.B.

Yo Xayesa B.B.

Yo Xayesa B.B.

Yo Xayesa B.B.

Yo Xayesa B.B.

Yo Xayesa B.B.

Yo Xayesa B.B.

Yro XaueBa B.B.

Yo Xayesa B.B.

Yo Xayesa B.B.

Yo Xayesa B.B.

Yo Xayesa B.B.

Yo Xayesa B.B.

Yo Xayesa B.B.

Yo Xayesa B.B.

Yo Xayesa B.B.

Yo Xayesa B.B.

13.12.2021

10.12.2021

10.12.2021

09.12.2021

09.12.2021

10.12.2021

11.12.2021

13.12.2021

22.12.2021

15.12.2021

16.12.2021

16.12.2021

20.12.2021

17.12.2021

17.12.2021

19.12.2021

21.12.2021

KBapTuUpa HeABMXMMOe
MMYLLEeCTBO

KBapTunpa HegBM>Xnmoe
nmMmyuecTBo

KBapTupa HeaBUXMMOoe
MMYLLECTBO

KBapTUpa HeaBMXNMOe
MUMYLLIECTBO

KBapTUpa HeaBMKNMOeE
UMYLLLECTBO

XKUJION OOM HEeABVXXUMOCTb

KBapTUpa HeaBMXUMOE
MMYLLLECTBO

KBapTUpa HeaBMXNMOe
UMYLLLECTBO

KBapTMpa HeaBUXNMOoe
UMYLLLECTBO

KBapTUpa HeABMXMMOe
MMYLLECTBO

KBapTUpa HeABMXMMOe
MMYLLEeCTBO

KBapTunpa HegBM>XmnmMoe
nmMmyuecTBo

KBapTupa HeaBUXMMOe
MMYLLECTBO

HeXwunnoe 3gaHne
HeABMXNMOCTb

KBapTUpa HeaBMXKNMOeE
UMYLLLECTBO

XKUJION OOM HEeABVXXUMOCTb

KBapTUpa HeaBMXUMOE
UMYLLLECTBO

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA



377/2021

378/2021

379/2021

380/2021

381/2021

382/2021

383/2021

384/2021

385/2021

386/2021

388/2021

389/2021

390/2021

391/2021

392/2021

393/2021

394/2021

395/2021

Yo Xayesa B.B.

Yo Xayesa B.B.

Yo Xayesa B.B.

Yo Xayesa B.B.

Yo Xayesa B.B.

Yo Xayesa B.B.

Yo Xayesa B.B.

Yro XaueBa B.B.

Yo Xayesa B.B.

Yo Xayesa B.B.

Yro XaueBa B.B.

Yro XayeBa B.B.

Yo Xayesa B.B.

Yo Xayesa B.B.

Yo Xayesa B.B.

Yo Xayesa B.B.

Yo Xayesa B.B.

Yo Xayesa B.B.

21.12.2021

28.12.2021

24.12.2021

21.12.2021

23.12.2021

23.12.2021

29.12.2021

22.12.2021

28.12.2021

17.12.2021

30.12.2021

29.12.2021

30.12.2021

30.12.2021

27.12.2021

28.12.2021

30.12.2021

30.12.2021

KBapTuUpa HeABMXMMOe
MMYLLEeCTBO

KBapTunpa HegBM>Xnmoe
nmMmyuecTBo

KBapTupa HeaBUXMMOoe
MMYLLECTBO

KBapTUpa HeaBMXNMOe
MUMYLLIECTBO

KBapTUpa HeaBMKNMOeE
UMYLLLECTBO

KBapTMpa HeaBUXNMoe
UMYLLLECTBO

YKUIOM [OM HEABUMXUMOCTb

KBapTUpa HeaBMXNMOe
UMYLLLECTBO

XKUJION OOM HEeABVXXUMOCTb

HeXunble noMelweHna
HeABVNXNMOCTb

KBapTUpa HeaBMXNMOe
UMYLLLECTBO

YKUIOM OOM HEeABMXUMOCTb

XKUMOWN AOM HEABMXUMOCTb

KBapTupa HeaBUXMMOoe
MMYLLECTBO

HeXwunnoe 3gaHnme
HeABVMXNMOCTb

KBapTUpa HeaBMKNMOE
UMYLLLECTBO

KBapTMpa HeaBUXKNMOoe
UMYLLLECTBO

YKUIOM [OM HEABMXUMOCTb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaS

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas



