Форма свед	цений о выполненных	оценщиком отче	тах за IV квартал 2021 года.		
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Хачева Виктори	я Викторовна		
		009744			
		28.12.2015			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата Объект оценки, направление квалификационного аттестата			
265/2021	ЧПО Хачева В.В.	01.10.2021	квартира недвижимое имущество	рыночная	
266/2021	ЧПО Хачева В.В.	24.09.2021	нежилое здание недвижимость	рыночная	
267/2021	ЧПО Хачева В.В.	04.10.2021	жилой дом недвижимость	рыночная	
268/2021	ЧПО Хачева В.В.	28.09.2021	квартира недвижимое имущество	рыночная	
269/2021	ЧПО Хачева В.В.	03.11.2021	квартира недвижимое имущество	рыночная	
270/2021	ЧПО Хачева В.В.	02.10.2021	квартира недвижимое имущество	рыночная	
271/2021	ЧПО Хачева В.В.	06.10.2021	квартира недвижимое имущество	рыночная	
272/2021	ЧПО Хачева В.В.	04.10.2021	жилой дом недвижимость	рыночная	
273/2021	ЧПО Хачева В.В.	05.10.2021	квартира недвижимое имущество	рыночная	
274/2021	ЧПО Хачева В.В.	05.10.2021	квартира недвижимое имущество	рыночная	

275/2021	ЧПО Хачева В.В.	06.10.2021	квартира недвижимое имущество	рыночная
276/2021	ЧПО Хачева В.В.	14.10.2021	квартира недвижимое имущество	рыночная
277/2021	ЧПО Хачева В.В.	12.10.2021	квартира недвижимое имущество	рыночная
278/2021	ЧПО Хачева В.В.	12.10.2021	квартира недвижимое имущество	рыночная
279/2021	ЧПО Хачева В.В.	13.10.2021	квартира недвижимое имущество	рыночная
280/2021	ЧПО Хачева В.В.	13.10.2021	квартира недвижимое имущество	рыночная
281/2021	ЧПО Хачева В.В.	14.10.2021	квартира недвижимое имущество	рыночная
282/2021	ЧПО Хачева В.В.	13.10.2021	квартира недвижимое имущество	рыночная
283/2021	ЧПО Хачева В.В.	13.10.2021	квартира недвижимое имущество	рыночная
284/2021	ЧПО Хачева В.В.	21.10.2021	нежилое здание недвижимость	рыночная
285/2021	ЧПО Хачева В.В.	18.10.2021	квартира недвижимое имущество	рыночная
286/2021	ЧПО Хачева В.В.	24.10.2021	квартира недвижимое имущество	рыночная
287/2021	ЧПО Хачева В.В.	18.10.2021	квартира недвижимое имущество	рыночная
288/2021	ЧПО Хачева В.В.	22.10.2021	квартира недвижимое имущество	рыночная
289/2021	ЧПО Хачева В.В.	19.10.2021	жилой дом недвижимость	рыночная
290/2021	ЧПО Хачева В.В.	20.10.2021	квартира недвижимое имущество	рыночная

291/2021	ЧПО Хачева В.В.	21.10.2021	квартира недвижимое имущество	рыночная
292/2021	ЧПО Хачева В.В.	22.11.2021	нежилое здание недвижимость	рыночная
294/2021	ЧПО Хачева В.В.	29.10.2021	нежилые помещения недвижимость	рыночная
295/2021	ЧПО Хачева В.В.	28.10.2021	квартира недвижимое имущество	рыночная
296/2021	ЧПО Хачева В.В.	26.10.2021	квартира недвижимое имущество	рыночная
297/2021	ЧПО Хачева В.В.	26.10.2021	квартира недвижимое имущество	рыночная
298/2021	ЧПО Хачева В.В.	26.10.2021	квартира недвижимое имущество	рыночная
299/2021	ЧПО Хачева В.В.	02.11.2021	квартира недвижимое имущество	рыночная
300/2021	ЧПО Хачева В.В.	30.11.2021	жилой дом недвижимость	рыночная
301/2021	ЧПО Хачева В.В.	16.11.2021	нежилое здание недвижимость	рыночная
302/2021	ЧПО Хачева В.В.	28.10.2021	квартира недвижимое имущество	рыночная
303/2021	ЧПО Хачева В.В.	29.10.2021	квартира недвижимое имущество	рыночная
304/2021	ЧПО Хачева В.В.	30.10.2021	земельный участок недвижимое имущество	рыночная
305/2021	ЧПО Хачева В.В.	02.11.2021	квартира недвижимое имущество	рыночная
306/2021	ЧПО Хачева В.В.	04.11.2021	квартира недвижимое имущество	рыночная
307/2021	ЧПО Хачева В.В.	09.11.2021	жилой дом недвижимость	рыночная
308/2021	ЧПО Хачева В.В.	03.11.2021	квартира недвижимое имущество	рыночная

309/2021	ЧПО Хачева В.В.	03.11.2021	квартира недвижимое имущество	рыночная
310/2021	ЧПО Хачева В.В.	04.11.2021	земельный участок недвижимое имущество	рыночная
311/2021	ЧПО Хачева В.В.	04.11.2021	земельный участок недвижимое имущество	рыночная
312/2021	ЧПО Хачева В.В.	09.11.2021	жилой дом недвижимость	рыночная
313/2021	ЧПО Хачева В.В.	09.11.2021	квартира недвижимое имущество	рыночная
314/2021	ЧПО Хачева В.В.	08.11.2021	нежилое здание недвижимость	рыночная
315/2021	ЧПО Хачева В.В.	08.11.2021	квартира недвижимое имущество	рыночная
316/2021	ЧПО Хачева В.В.	12.11.2021	квартира недвижимое имущество	рыночная
317/2021	ЧПО Хачева В.В.	10.11.2021	квартира недвижимое имущество	рыночная
318/2021	ЧПО Хачева В.В.	12.11.2021	квартира недвижимое имущество	рыночная
319/2021	ЧПО Хачева В.В.	12.11.2021	квартира недвижимое имущество	рыночная
320/2021	ЧПО Хачева В.В.	15.11.2021	жилой дом недвижимость	рыночная
321/2021	ЧПО Хачева В.В.	30.11.2021	ущерб недвижимость	рыночная
322/2021	ЧПО Хачева В.В.	29.11.2021	ущерб недвижимость	рыночная
323/2021	ЧПО Хачева В.В.	15.11.2021	квартира недвижимое имущество	рыночная
324/2021	ЧПО Хачева В.В.	02.12.2021	квартира недвижимое имущество	рыночная
325/2021	ЧПО Хачева В.В.	22.11.2021	квартира недвижимое имущество	рыночная

326/2021	ЧПО Хачева В.В.	18.11.2021	квартира недвижимое имущество	рыночная
327/2021	ЧПО Хачева В.В.	16.11.2021	нежилые помещения недвижимость	рыночная
328/2021	ЧПО Хачева В.В.	30.11.2021	жилой дом недвижимость	рыночная
329/2021	ЧПО Хачева В.В.	19.11.2021	квартира недвижимое имущество	рыночная
330/2021	ЧПО Хачева В.В.	07.12.2021	земельный участок недвижимое имущество	рыночная
331/2021	ЧПО Хачева В.В.	21.11.2021	квартира недвижимое имущество	рыночная
332/2021	ЧПО Хачева В.В.	21.11.2021	квартира недвижимое имущество	рыночная
333/2021	ЧПО Хачева В.В.	22.11.2021	квартира недвижимое имущество	рыночная
334/2021	ЧПО Хачева В.В.	24.11.2021	жилой дом недвижимость	рыночная
335/2021	ЧПО Хачева В.В.	02.12.2021	квартира недвижимое имущество	рыночная
336/2021	ЧПО Хачева В.В.	30.11.2021	жилой дом недвижимость	рыночная
337/2021	ЧПО Хачева В.В.	29.11.2021	квартира недвижимое имущество	рыночная
338/2021	ЧПО Хачева В.В.	29.11.2021	квартира недвижимое имущество	рыночная
339/2021	ЧПО Хачева В.В.	30.11.2021	земельный участок недвижимое имущество	рыночная
340/2021	ЧПО Хачева В.В.	29.11.2021	нежилое здание недвижимость	рыночная
341/2021	ЧПО Хачева В.В.	02.12.2021	квартира недвижимое имущество	рыночная
342/2021	ЧПО Хачева В.В.	02.12.2021	квартира недвижимое имущество	рыночная

343/2021	ЧПО Хачева В.В.	30.11.2021	квартира недвижимое имущество	рыночная
344/2021	ЧПО Хачева В.В.	02.12.2021	квартира недвижимое имущество	рыночная
345/2021	ЧПО Хачева В.В.	01.12.2021	квартира недвижимое имущество	рыночная
346/2021	ЧПО Хачева В.В.	10.12.2021	квартира недвижимое имущество	рыночная
347/2021	ЧПО Хачева В.В.	02.12.2021	нежилое здание недвижимость	рыночная
348/2021	ЧПО Хачева В.В.	04.12.2021	квартира недвижимое имущество	рыночная
349/2021	ЧПО Хачева В.В.	06.12.2021	жилой дом недвижимость	рыночная
350/2021	ЧПО Хачева В.В.	03.12.2021	квартира недвижимое имущество	рыночная
351/2021	ЧПО Хачева В.В.	05.12.2021	квартира недвижимое имущество	рыночная
352/2021	ЧПО Хачева В.В.	08.12.2021	жилой дом недвижимость	рыночная
353/2021	ЧПО Хачева В.В.	07.12.2021	квартира недвижимое имущество	рыночная
354/2021	ЧПО Хачева В.В.	03.12.2021	жилой дом недвижимость	рыночная
355/2021	ЧПО Хачева В.В.	03.12.2021	земельный участок недвижимое имущество	рыночная
356/2021	ЧПО Хачева В.В.	08.12.2021	жилой дом недвижимость	рыночная
357/2021	ЧПО Хачева В.В.	08.12.2021	квартира недвижимое имущество	рыночная
358/2021	ЧПО Хачева В.В.	09.12.2021	квартира недвижимое имущество	рыночная
359/2021	ЧПО Хачева В.В.	09.12.2021	квартира недвижимое имущество	рыночная

360/2021	ЧПО Хачева В.В.	13.12.2021	квартира недвижимое имущество	рыночная
361/2021	ЧПО Хачева В.В.	10.12.2021	квартира недвижимое имущество	рыночная
362/2021	ЧПО Хачева В.В.	10.12.2021	квартира недвижимое имущество	рыночная
363/2021	ЧПО Хачева В.В.	09.12.2021	квартира недвижимое имущество	рыночная
363/2021	ЧПО Хачева В.В.	09.12.2021	квартира недвижимое имущество	рыночная
364/2021	ЧПО Хачева В.В.	10.12.2021	жилой дом недвижимость	рыночная
365/2021	ЧПО Хачева В.В.	11.12.2021	квартира недвижимое имущество	рыночная
366/2021	ЧПО Хачева В.В.	13.12.2021	квартира недвижимое имущество	рыночная
367/2021	ЧПО Хачева В.В.	22.12.2021	квартира недвижимое имущество	рыночная
368/2021	ЧПО Хачева В.В.	15.12.2021	квартира недвижимое имущество	рыночная
369/2021	ЧПО Хачева В.В.	16.12.2021	квартира недвижимое имущество	рыночная
370/2021	ЧПО Хачева В.В.	16.12.2021	квартира недвижимое имущество	рыночная
372/2021	ЧПО Хачева В.В.	20.12.2021	квартира недвижимое имущество	рыночная
373/2021	ЧПО Хачева В.В.	17.12.2021	нежилое здание недвижимость	рыночная
374/2021	ЧПО Хачева В.В.	17.12.2021	квартира недвижимое имущество	рыночная
375/2021	ЧПО Хачева В.В.	19.12.2021	жилой дом недвижимость	рыночная
376/2021	ЧПО Хачева В.В.	21.12.2021	квартира недвижимое имущество	рыночная

377/2021	ЧПО Хачева В.В.	21.12.2021	квартира недвижимое имущество	рыночная
378/2021	ЧПО Хачева В.В.	28.12.2021	квартира недвижимое имущество	рыночная
379/2021	ЧПО Хачева В.В.	24.12.2021	квартира недвижимое имущество	рыночная
380/2021	ЧПО Хачева В.В.	21.12.2021	квартира недвижимое имущество	рыночная
381/2021	ЧПО Хачева В.В.	23.12.2021	квартира недвижимое имущество	рыночная
382/2021	ЧПО Хачева В.В.	23.12.2021	квартира недвижимое имущество	рыночная
383/2021	ЧПО Хачева В.В.	29.12.2021	жилой дом недвижимость	рыночная
384/2021	ЧПО Хачева В.В.	22.12.2021	квартира недвижимое имущество	рыночная
385/2021	ЧПО Хачева В.В.	28.12.2021	жилой дом недвижимость	рыночная
386/2021	ЧПО Хачева В.В.	17.12.2021	нежилые помещения недвижимость	рыночная
388/2021	ЧПО Хачева В.В.	30.12.2021	квартира недвижимое имущество	рыночная
389/2021	ЧПО Хачева В.В.	29.12.2021	жилой дом недвижимость	рыночная
390/2021	ЧПО Хачева В.В.	30.12.2021	жилой дом недвижимость	рыночная
391/2021	ЧПО Хачева В.В.	30.12.2021	квартира недвижимое имущество	рыночная
392/2021	ЧПО Хачева В.В.	27.12.2021	нежилое здание недвижимость	рыночная
393/2021	ЧПО Хачева В.В.	28.12.2021	квартира недвижимое имущество	рыночная
394/2021	ЧПО Хачева В.В.	30.12.2021	квартира недвижимое имущество	рыночная
395/2021	ЧПО Хачева В.В.	30.12.2021	жилой дом недвижимость	рыночная